

KORLEDERSEMINAR I BERGEN

Seminaret er en del av **KORALLIANSENS** dirigentsatsning: www.koralliansen.no

Tema: Ledelse av Bibelsk salme.

For: Korleiarar og korister
Stad: St. Paul kirke i Bergen
Tid: Laurdag 18. april og søndag 19. april 2020
Deltakaravgift: kr. 400,-

Instruktør:
HARALD HOLTET - Instruktør og komponist
WILLIAM KAY - Akkompagnatør



Bibelsk salme er igjen ein del av gudstenesta. Korleis leias den? Resitativ og framdrift.... På kurset ser vi nærare på dette.

Bilete til venstre, er teke etter det flotte Bibelske salme-kurset i Skjold kirke 2013, med nettopp Harald og William!

Tidlegare kantor i Lindås, Gunnar Hageberg, skreiv dette i etterkant av kurset:
«Mitt første møte med Holtet sine komposisjonar var i fjor under Rikskirkesangfesten (2012) i Bergen.

Den gode opplevinga ligg framleis i minnet mitt, derfor var det viktig å få vera med på dette kurset og å få nærare kjennskap til komposisjonane hans».

Holtet er ein engasjert og inspirerande instruktør, og dette smittar over på deltakarane!

Mange hugsar Harald frå då han var dirigent på Prosjekt Vivaldi i regi av NKSF/Bjørgvin i 2017. Resultatet vart mange takksame deltakarar og to flotte konsertar!!

John William Kay, kantor på Radøy, blir med akkompagnatør på orgel. Han har tidlegare jobba mykje med Harald, og er ein dyktig utøver, både på orgel og piano!

Velkommen til kjekke musikalske dagar saman i vår!!

Repertoaret som skal brukast blir kunngjort seinare.

NB! Deltakarane skaffar notar sjølv.

Øvingstider: Laurdag 18. april kl. 10.00 – 16.00
 Søndag 19.april kl. 09.30 – 12.30

Påmelding innan 20. februar!

Påmelding til Gro Anthun: gro.anthun@fordekyrkje.no

Deltakaravgift kr. 400,- inkl. mat.

Betalast inn ved påmelding til kontonummer: 6526.06.00200

Namn på korleiar/korist:

Adresse:

E-postadresse:

Telefon:

Stemme:

Matallergi:

Evt. kva kor:

Ta gjerne kontakt, om du har spørsmål!

Leiar i NKSF Bjørgvin: Gro Anthun, (leiar) gro.anthun@fordekyrkje.no

mvh

Norges kirkesangforbund Bjørgvin - Arrangør

